
šárka n. (xaxkx) ID 35512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  na našich stránkách nabízíme převážně zboží vlastní výroby, tedy se jedná o zboží nové. Mimo vystavené zboží nabízíme
také možnost zakázkové výroby dle Vašeho přání. Proto neváhejte a máte-li nějaké přání, pište. Současně zde prodáváme
věci, které nejsou předmětem podnikání (věci použité, nevyužité), tedy je prodáváme jako soukromé osoby = tzn. , že tyto
věci nepodléhají záruce 24měsíců.

  Dodání zboží a platba za zboží:
  1) převodem peněz na BÚ - po připsání platby je zboží odesláno
  2) dobírkou
  3) možno osobní odběr v Neratovicích

  Prosím Vás - než si objednáte zboží, rozmyslete si, zda jej opravdu chcete, aby nedocházelo ke zbytečným blokacím zboží pro
jiné zájemce a v PŘÍPADĚ ZAKÁZKOVÉ VÝROBY KE ZBYTEČNÉ PRÁCI - jelikož dochází k neuváženým objednávkám a pak
neodebrání zboží - bude objednání a neodebrání zboží hodnoceno negativně! Výjimku mohou tvořit závažné problémy bránící
obchodu ze strany objednavatele. Nikoli však, promiňte ten výraz, narychlo vymyšlené či smyšlené nesmyslné a hloupé
důvody, které se nedají považovat za závažné.
  Je mi velice líto, že jsem to takto musela do podmínek napsat, ale někteří kupující opravdu nejednají fér, což zase způsobuje
problémy nám, proto jsem se rozhodla pro tento postup.
  Na nové zboží je vystavován doklad, řádně příjmy daníme. U oblečení, kde jsou "stahováky" gum - tady se nevztahuje
reklamace, z důvodu častého nešetrného zacházení s nimi (především ze strany dětí), jistě sami znáte, proto děkuji za
pochopení.
  U zboží na baterie - na baterie se nevztahuje reklamace.
  Dále zboží - které je uvedeno jako výprodej - tzn. že je prodáváno pod cenou z důvodu výprodeje skladu (obvykle poslední
kus, s vadou) - bez záruky poskytování záruky.

 Kupující je povinnen zboží od dopravce převzít, zkontrolovat neporušenost obalů a v případě jakéhokoliv poškození toto
písemně oznámit dopravci/České poště do 48hodin od převzetí, zároveň tuto informaci písemně sdělí prodávajícímu. Balík je
pojištěný a v případě jeho poškození dopravcem, se škoda uplatňuje přímo na něm.

  Jinak všichni OPRAVDOVÍ a SLUŠNÍ zájemci jsou vítání, rádi zodpovíme přípradné dotazy, přizpůsobíme se Vašim
požadavkům k Vaší spokojenosti :-)

  Děkuji Vám za pochopení a přeji Vám krásný den.

  Šárka Novotná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

